МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКОГО И ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

П Р И К А З
«06» февраля 2018 года №_31

г. Ковылкино

О проведении внешнего мониторинга

В целях проведения экспертизы профессиональной деятельности
учителей и проверки качества знаний учащихся, провести внешний мониторинг
06 февраля 2018 г. у следующих учителей МБОУ «Ковылкинская СОШ № 2»:

- Никулина Татьяна Вениаминовна, учитель русского языка и литературы,
по русскому языку в 5 классе;

- Комиссарова Елена Владимировна, учитель русского языка и
литературы, по русскому языку в 11 классе;

- Потанин Александр Николаевич, учитель технологии, по технологии в 5
классе.

Утвердить следующий состав экспертной группы:
- Ястребцева Наталия Юрьевна, заместитель директора по методической

работе МКУ «Центр информационно-методического и технического
обеспечения муниципальных учреждений Ковылкинского муниципального
района»;

- Шукшина Зинаида Петровна, учитель русского языка и литературы
МБОУ «Ковылкинская СОШ № 4», руководитель РМО учителей русского
языка и литературы.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за Ястребцевой
Н.Ю., заместителем директора по методической работе МКУ «ЦИМТО МУ
Ковылкинского МР».

Директор К.П. Ченгаева